
1 

 

UCHWAŁA NR 679 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 555 779 567,65 zastępuje się kwotą 556 769 567,65 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 401 796 430,38 zastępuje się kwotą 402 786 430,38 

z tego: 

b) dochody majątkowe w wysokości 42 365 635,16 zastępuje się kwotą 43 355 635,16 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

926 92604 6090   990 000,00  

RAZEM  0,00 0,00 990 000,00 0,00 

3. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 554 155 204,57 zastępuje się kwotą 555 145 204,57 



2 

 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 409 211 563,64 zastępuje się kwotą 410 626 563,64 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 355 387 833,98 zastępuje się kwotą 357 537 833,98 

b) wydatki majątkowe w wysokości 53 823 729,66 zastępuje się kwotą 53 088 729,66 

2) wydatki powiatu ogółem 144 943 640,93 zastępuje się kwotą 144 518 640,93 

z tego: 

b) wydatki majątkowe w wysokości 1 259 732,81 zastępuje się kwotą 834 732,81 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  2 150 000,00  2 150 000,00  

  4590   418 080,00  

  4600   1 731 920,00  

  6060 2 150 000,00    

758 75818 6800 425 000,00    

900 90095 6050   300 000,00  

926 92604 6050   1 540 000,00  

RAZEM  2 575 000,00 0,00 3 990 000,00 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



3 

 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75818 6800 425 000,00    

RAZEM 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

6. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 575 000,00 

w tym:  

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 2 150 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 2 150 000,00 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 425 000,00 

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 840 000,00 

w tym:  

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 300 000,00 

w tym:  

Rozbudowa systemu wodociągowo - kanalizacyjnego miasta Konina - etap IV 

300 000,00 

dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 540 000,00 

w tym:  



4 

 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja i etap II: remont dachu 1 540 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 425 000,00 

w tym:  

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 425 000,00 

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

7. W uchwale nr 675 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2022 rok dodaje się w § 1 ust. 9 w treści: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM nr 14”. 

W załączniku „Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dodaje się: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 990 000,00 

w tym: 

dz. 926 rozdz. 92604 § 6090 zwiększa się o kwotę 990 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 990 000,00 

w tym: 

dz. 926 rozdz. 92604 § 6050 zwiększa się o kwotę 990 000,00 

w tym: 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja i etap II: remont dachu 990 000,00 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 



5 

 

8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1 000 000,00 

zastępuje się kwotą 150 000,00 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 500 000,00 zastępuje się kwotą 75 000,00 

b) część powiatową w wysokości 500 000,00 zastępuje się kwotą 75 000,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	Uchwała Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


